Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 18.08.2016

 № 102
Об утверждении состава Научно-технического    Совета     города    Фрязино

Рассмотрев представленный Главой города проект состава Научно-технического Совета города Фрязино и в соответствии с решением Совета депутатов города Фрязино от 25.02.2010 №473 «О Положении «О Научно-техническом Совете города Фрязино» и Уставом городского округа Фрязино Московской области
Совет депутатов города Фрязино  р е ш и л:

1. Утвердить состав Научно-технического Совета города  Фрязино (прилагается).

2. Решение Совета депутатов города Фрязино от 30.05.2013 №215 «Об утверждении состава Научно-технического Совета города Фрязино»  признать утратившим силу.

3.  Опубликовать настоящее решение  в печатном  средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино Московской области в сети Интернет.

4. Контроль  за  выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                                                           К.Р. Тихонов

       Приложение
к решению Совета депутатов города Фрязино

от 18.08.2016 № 102

СОСТАВ
Научно-технического Совета города Фрязино
	1.
	Сергеев

Игорь Михайлович
	Глава города, профессор, председатель НТС

	2.
	Широков

Алексей Владимирович
	заместитель главы администрации - начальник управления бухгалтерского учета и отчетности, экономики и инвестиций, заместитель председателя НТС

	3.
	Симонов
Карл Георгиевич
	начальник  лаборатории АО «НПП «Исток» им. Шокина», доктор технических наук,  заместитель председателя НТС

	4.
	Михальченков

Анатолий Гаврилович
	заместитель директора МКУ «Дирекция Наукограда», кандидат технических наук,  ученый секретарь НТС

	Члены НТС

	5.
	Галдецкий
Анатолий Васильевич

	начальник отделения АО «НПП
«Исток» им. Шокина»,  кандидат физико-математических наук

	6.
	Захаркин

Борис Иванович
	помощник генерального директора    АО «НПП «Исток» им. Шокина», кандидат физико - математических наук

	7.
	Иванов

Василий Петрович
	ведущий конструктор ФГУП СКБ ИРЭ РАН, доктор технических наук

	8.
	Исмагилова

Елена  Ивановна
	ответственный  по качеству в филиале МИРЭА г. Фрязино, кандидат педагогических наук

	9.
	Иовдальский

Виктор Анатольевич
	начальник лаборатории АО «НПП «Исток» им. Шокина», доктор технических наук, доцент филиала МИРЭА г. Фрязино

	10.
	Кармазин

Сергей Владимирович
	заведующий кафедрой информатики, математики и  физики МОУ Гимназия                           г. Фрязино, кандидат физико-математических  наук

	11.
	Кузнецов

Василий Иванович
	директор по маркетингу и развитию  ООО «НПК «Дельта-Тест», кандидат технических наук

	12.
	Ларичев

Александр Анатольевич
	Руководитель ОСП №2 ГБОУ СПО МО «Московского областного профессионального колледжа инновационных технологий»

	13.
	Лябин
Николай Александрович

	начальник лаборатории АО «НПП «Исток» им. Шокина», доктор технических наук

	14.
	Любченко

Владимир Евтихиевич
	заведующий отделом ФИРЭ им. В.А. Котельникова РАН, доктор физико-математических наук

	15.
	Макарова

Людмила Александровна
	директор филиала МИРЭА в                   г. Фрязино

	16.
	Маковецкая

Алёна Александровна
	инженер 1 категории АО «НПП
«Исток» им. Шокина»

	17.
	Очин
Олег Федорович
	советник генерального директора ООО «НТО «ИРЭ-Полюс», доктор экономических наук

	18.
	Панас

Андрей Иванович
	заведующий лабораторией ФИРЭ                   им. В.А. Котельникова РАН, доктор физико-математических наук

	19.
	Рыбак

Константин Олегович
	директор МКУ «Дирекция Наукограда»

	20.
	Русаков

Константин Владимирович
	президент Торгово-промышленной палаты города Фрязино, председатель Общественной палаты города Фрязино

	21.
	Смирнов

Владимир  Михайлович
	директор ФИРЭ им. В.А. Котельникова РАН, доктор физико-математических наук

	22.
	Сощин

Наум Пинхасович
	начальник лаборатории АО «НИИ «Платан» с заводом при НИИ», кандидат химических наук

	23.
	Сергиенко
Андрей Алексеевич

	заместитель  генерального директора по инновационному и технологическому развитию  АО НПП «Циклон-Тест», кандидат технических наук

	24.
	Сотникова
Любовь Николаевна
	заместитель председателя Совета
депутатов города Фрязино

	25.
	Тихонов

Роман Константинович
	заместитель директора МКУ «Дирекция Наукограда»

	26.
	Чучева

Галина Викторовна
	заместитель директора ФИРЭ                          им. В.А. Котельникова РАН, доктор физико-математических наук

	27.
	Чигарёва

Татьяна Ивановна
	начальник управления образования администрации города  Фрязино